DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO OS JOGOS
LÚDICOS COMO RECURSO DIDÁTICO NAS AULAS DE QUÍMICA: UM AUXÍLIO PARA
A FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE QUÍMICA. de autoria de THIAGO PEREIRA DA
SILVA, EDUARDO ADELINO FERREIRA, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB referente
ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br